a 2 righi    b nel margine superiore MCCCLII, indictione quinta    c nel margine esterno in corri-

spondenza dei righi 9-15: un tratto verticale tracciato a matita da mano moderna    d castri et in interli-

nea, con segno di richiamo    e [5]    f senza apparente segno di richiamo, nel margine esterno, in corri-

spondenza dei righi 26-29 immo ad festum sancti Laurentii ante finem sexti anni ordin[6] habere istas

poss[essiones]    g [28]    h [38]    i [30]    j un terzo di carta    k segue depennato ita    l dictus

conductor nel margine destro    m [7]    n nel margine superiore MCCCLII, indictione quinta
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106

1352 gennaio 28, in curia domini Mediolani, in camera deputata rationibus bonorum
prefati domini

Lanfranco de Zecardis da Bobbio, vicario in temporalibus e procuratore di Gio-
vanni Visconti, su richiesta di Uberto de Ugono, dichiara di non essere stato presente
alla causa d’appello mossa da quest’ultimo contro una sentenza pronunciata nella lite
tra lui e Giovanni de Illia, in quanto gravato da infermità per venti giorni a partire dal
14 agosto 1351.

In calce al documento, barrato, « Finita est ».

Protestatio quam fecit dominus Lanfranchinus de Bobio ad peticionem Uberti de
Ugono

Die sabbati, vigesimo octavo mensis ianuarii. Dominus Lanfranchinus de Bobio

vicarius reverendi patris et domini domini Iohannis Vicecomitis, Dei gratia archiepi-

scopi et generalis domini Mediolani et cetera, dixit et protestatus fuit quod stetit

infirmitate tali occupatus, quod non potuisset nec potuit procedere in causa, litte

seu questione appellationis interposite per Ubertum de Ugono a quadam scriptura

ad modum sententie a, pronuntiata inter dominum Ubertum ex una parte et Iohan-

nem de Illia ex altera durante tempore ipsius infirmitatis, que duravit, ut prefatus ip-

se dominus Lanfranchinus vicarius ut supra <dixit>, per dies viginti inceptos die

XIIII mensis augusti MCCCLI. Quam protestationem fecit et facit predictus domi-

nus vicarius, presente dicto Uberto et eo petente et requirente predicta, et de pre-

dictis dictus dominus Lanfranchinus vicarius ut supra rogavit me notarium ut publi-

cum conficere instrumentum. Actum Mediolani in curia domini Mediolani, in came-

ra deputata rationibus bonorum prefati domini, presentibus Barnabolo de Baxillica,

filio quondam domini Iacobi, porte Ticinensis, parrochie Sancti Laurentii maioris

foris, Manfredolo de Malliano, filio quondam domini Cabrii, porte Romane foris,